
 

Edição nº 1325 – 06 de Dezembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

Seção de Licitação e Compras 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 500/2019, Pregão nº 89/2019 – 
Objeto: Registro de preços para prestação de serviço de exames laboratoriais, 
a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde, por 12 meses - A Pregoeira, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI 
da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação 
ao fornecedor Licitante, a empresa: LABORATÓRIO DE ANÁÇISES 
CLÍNICAS SALES & LANNA LTDA, CNPJ: 02.645.498/0001-75, no valor 
de R$ 14.047,00 (quatorze mil e quarenta e sete reais). Jacutinga, 25 de 
Novembro de 2019. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 500/2019, Pregão nº 89/2019 – 
Objeto: Registro de preços para prestação de serviço de exames laboratoriais, 
a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde, por 12 meses - O Secretário 
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 
o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA 
a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: LABORATÓRIO DE 
ANÁÇISES CLÍNICAS SALES & LANNA LTDA, CNPJ: 02.645.498/0001-
75, no valor de R$ 14.047,00 (quatorze mil e quarenta e sete reais). Jacutinga, 
06 de Dezembro de 2019  Pedro Pereira Aguiar- Secretário Municipal de Saúde 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 399/2019, Pregão nº 63/2019 – 
Objeto: Registro de preços para serviço de análise de água, a fim de atender a 
Secretaria Municipal de Obras, por 12 meses - A Pregoeira, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor 
Licitante, as empresas: ACQUA BOOM SANEAMENTO AMBIENTAL 
LTDA - EPP, CNPJ: 04.233.577/0001-02, no valor de R$ 20.940,00 (vinte mil 
e novecentos e quarenta reais). ECO SYSTEM – PRESERVAÇÃO DO MEIO 
AMBIENTE LTDA, CNPJ: 02.067.846/0001-74, no valor de R$ 61.500,00 
(sessenta e um mil e quinhentos reais). Jacutinga, 02 de Dezembro de 2019. 
Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 399/2019, Pregão nº 63/2019 – 
Objeto: Registro de preços para serviço de análise de água, a fim de atender a 
Secretaria Municipal de Obras, por 12 meses - O Secretário Municipal de 
Obras, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a 
presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: ACQUA BOOM 
SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - EPP, CNPJ: 04.233.577/0001-02, no 
valor de R$ 20.940,00 (vinte mil e novecentos e quarenta reais). ECO SYSTEM 
– PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE LTDA, CNPJ: 02.067.846/0001-
74, no valor de R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais). Jacutinga, 
06 de Dezembro de 2019 José Aldo Raffaelli Filho - Secretário Municipal de 
Obras 


		2019-12-06T14:47:09-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




